DESPACHO

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 4s PLO 70/2021
Assuntos ALTERA A LEI MUNICiPAL Ng 5149, Ír):: 18 DE JANEIRO DE 2021,
RUA DO JARDIM DOS PÉS i DE RUA JOSÉ. . ,CARDO STANZANI,
Autorias Vereadora Daniela Branco de Rosa
Protocolo Geral; 1003/2021
Data de apresentação;', .5/4/2021

Senhora Presidente,
Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informações de sua correta

tramitação.

REGIME DE T 'TACÃO* ORDINÁRIA
QUÓRUM DE VOTA00; QUALIFICADA
TIPO DE VOTAÇÃO; NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO; ÚNICA

COMISSÕES PERMANENTES QUE DEVERÃO $E MANMESTAR, NA OREM 44DACADI
• Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redaçõo
• Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social, Educação, Esporte,
Cultura e Turismo

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidência.

Ibitingá, 9 de abril de 2021.

SHIRLEI HENRIQUE DE CAWÃLHO RUEDAS
Diretora Legislativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação no sistema, dos dados aqui registrados.

Ibitinqa, 9 de abril de 2021.

A SOUZA BRANCO DE ROSA
Presidente